contrato y sus anexos, soportes o comunicaciones entre las partes, prevalecerá 
lo pactado en el presente contrato”. 

• Se modifica la cláusula SEXTA, VALOR DEL CONTRATO, la cual será del 
siguiente tenor: 

“SEXTA: VALOR DEL CONTRATO: El valor total estimado del presente 
contrato es de MIL SEISCIENTOS SETENTA Y SIETE MILLONES CIENTO 
DOCE MIL DOSCIENTOS DOS PESOS MONEDA CORRIENTE ($ 
1.677.112.202). No obstante, lo anterior, el valor total del presente contrato será 
el resultado de multiplicar los servicios efectivamente prestados por los valores 
unitarios que se detallan en Anexo 2. Las Partes declaran que las nuevas 
tarifas acordadas en el Anexo 2, tendrán aplicabilidad retroactiva desde el 1